
 

 

 

Poz. 26 

UCHWAŁA NR 29 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 431 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
 z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie zasad przyjmowania laureatów  

i finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów konkursów 
ogólnopolskich i międzynarodowych na studia  

w roku akademickim 2028/2029 

Na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) Senat 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 431 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 22 maja  
2024 r. w sprawie zasad przyjmowania laureatów i finalistów olimpiad stopnia 
centralnego oraz laureatów konkursów ogólnopolskich i międzynarodowych na studia 
w roku akademickim 2028/2029 (Monitor UW z 2024 r. poz. 191) w załączniku  
w rozdziale I. Studia pierwszego stopnia i jednolite studia magisterskie wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w pkt 39 Kierunek studiów: filologia polska, stacjonarne, pierwszego stopnia, po 
lit. b dodaje się lit. c w brzmieniu: 
„c) LAUREACI konkursu „Historia i kultura Żydów polskich” organizowanego przez Fundację Shalom.”; 

2) w pkt 75 Kierunek studiów: kulturoznawstwo – wiedza o kulturze, stacjonarne, 
pierwszego stopnia, po lit. b dodaje się lit. c w brzmieniu: 
„c) LAUREACI konkursu „Historia i kultura Żydów polskich” organizowanego przez Fundację Shalom.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu UW  
Rektor: A. Z. Nowak 


